

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

RS Odder Holding ApS

Rørthvej 28, 8300 Odder

CVR-nr. 30 98 85 82

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/10 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet RS Odder Holding ApS
Rørthvej 28
8300 Odder

CVR-nr.: 30 98 85 82
Hjemsteds-
kommune: Odder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Rasmus Sørensen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 371.591 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Administrationsomkostninger		-13.130	-13.425
Bruttoresultat		-13.130	-13.425
Resultatandele i associerede virksomheder		384.721	287.823
Finansielle omkostninger		0	-15.539
Resultat før skat		371.591	258.859
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		371.591	258.859
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		369.000	400.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.721	-8.427
Overført resultat		-13.130	-132.714
Disponeret i alt		371.591	258.859

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.704	83.983
Finansielle anlægsaktiver		99.704	83.983
Anlægsaktiver		99.704	83.983
Tilgodehavende udbytte associerede virksomheder		369.000	296.250
Tilgodehavender		369.000	296.250
Likvide beholdninger		157.677	229.737
Omsætningsaktiver		526.677	525.987
Aktiver i alt		626.381	609.970

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.204	2.483
Overført resultat		64.857	77.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret		369.000	400.000
Egenkapital	1	577.061	605.470
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		44.820	0
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		49.320	4.500
Gældsforpligtelser		49.320	4.500
Passiver i alt		626.381	609.970

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	2.483	77.987	400.000	605.470
Udbetalt udbytte				-400.000	-400.000
Årets resultat		15.721	355.870		371.591
Henlagt til udbytte			-369.000	369.000	0
Egenkapital 30. juni	125.000	18.204	64.857	369.000	577.061